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Nye tandklinikassistenter – 25 elever bestod med et flot resultat 

 

Årets prøve og afslutning 

Næste praktiske prøve er den 29. oktober. Vi har afslut-

ningsarrangement den 3. november 2009. 

   

Flere elever på augustholdet 

I en lang periode har vi haft fokus på at tiltrække flere ele-

ver til tandklinikassistentuddannelsen. Nu ser det ud til at 

gå den rigtige vej – augustholdet er på 45 elever, så for-

håbentlig bliver det lettere for jer at finde den rigtige elev.   

 

Virksomhedsforlagt undervisning 

De nye elever er klar til virksomhedsforlagt undervisning i 

uge 40, og vi håber, I vil tage godt imod deres henvendel-

ser. Undervisning hos jer er en utrolig god måde at snuse 

til faget på, og vi håber, at det for nogle af jer kan blive 

første møde med en kommende elev. Eleverne er opdelt 

geografisk, så I forhåbentlig ikke får alt for mange 

henvendelser. 

 

Kontaktlærere 

Fremover er både Jette Schou og Lonni Lynge Hansen 

kontaktlærere på hovedforløbet. De klinikker, Lonni er 

tilknyttet, har modtaget brev.  

 

AER’s præmieringsordning 

For uddannelsesaftaler indgået efter 1. juli er det samlede 

tilskud 16.000 kr. Klinikken får 2.000 kr. pr. måned i de 3 

måneders prøvetid. De sidste 10.000 kr. udbetales, når  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

prøvetiden afsluttes med fastansættelse. Ordningen gælder 

til og med 2010 – den omfatter ikke voksenelever, der får 

løntilskud efter voksenlærlingeordningen. På www.atp.dk 

kan I finde blanket til ansøgning om tilskud. 

 

Sundhed og velvære er vigtigt for eleverne 

I år er vi begyndt at sætte fokus på fysisk aktivitet og sund 

kost. Målet er at øge koncentrations- og indlæringsevnen 

samt bevidstheden om sundhed og velvære. Vi har fx haft 

boldspil og løb efterfulgt af socialt samvær med sund 

brunch. I resten af 2009 og 2010 vil fokuspunkterne blive 

yderligere inddraget i undervisningen. 

 

Efteruddannelse 

Vi har haft 2 kurser med i alt 30 motiverede og ihærdige 

deltagere. Næste kursus i Supragingival tandrensning 

starter i uge 43. Sidste frist for tilmelding er den 5. oktober. 

 

Vi håber, at I kan bruge informationerne. Har I gode ideer  

til næste infoNYT, er I velkommen til at kontakte Jette 

Schou på telefon 2023 4720 eller Lonni Lynge Hansen  

på 2257 6056. Mailadresserne er jsc@hansenberg.dk og 

loh@hansenberg.dk.  

 

Tak for et rigtig godt samarbejde!  

 

Venlig hilsen  

Tandklinikafdelingen 

 

 


